
PACHET DIVERSE TIPURI DE CARNE

I.D.: 90522839

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	15119000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.417,80 RON - 7.417,80 RON

Descriere: CAP PORC KG 40.00 11.9200 476.80 PICIOARE PORC CRUDE KG 20.00 6.4200 128.40 SORIC KG 20.00 11.9300 238.60 PICIOARE PORC AFUMATE KG 20.00 10.0900 201.80 TOBA TARANEASCA KG 50.00 29.5000 1,475.00 CALTABOS KG 40.00 21.0200 840.80 JUMERE KG 60.00 55.0500 3,303.00 SANGERETE KG 20.00 20.0000 400.00 LEBAR KG 5.00 21.7400 108.70 PATEU KG 5.00 21.4200 107.10 UNTURA KG 10.00 13.7600 137.60 VAL.FARA TVA 7,417.80
